

# FURGO



## Zastosowanie:

FURGO jest preparatem najnowszej generacji przeznaczonym do trwałego usuwania wykwitów wapiennych z wyrobów betonowych, głównie z kostki brukowej. Doskonale sprawdzi się również w gruntownym czyszczeniu kostki przed renowacją i usuwaniu resztek zaprawy. Furgo jest produktem przeznaczonym dla osób, które chcą odświeżyć bądź poprawić efekt wizualny swojej kostki brukowej lub innych produktów betonowych, takich jak powierzchnie komunikacyjne, architektura ogrodowa czy place użyteczności publicznej.

## Sposób użycia:

Preparat powinien być aplikowany na suchą i oczyszczoną (zamiecioną, odkurzoną) powierzchnię. Zaleca się nanoszenie poprzez natrysk lub polewanie, dopuszczalne jest również użycie pędzla lub wałka malarzkiego (należy jednak wtedy zwracać uwagę na obfite nasączenie czyszczonej powierzchni). Po zakończeniu stosowania Furgo, w celu usunięcia resztek zabrudzeń, powierzchnię należy spłukać wodą przed jej wyschnięciem. W przypadku intensywnych wykwitów wapiennych, czyszczenie należy powtórzyć. Przed przystąpieniem do implementacji należy wykonać próbę na małej powierzchni w celu sprawdzenia czy nie występują wtórne wykwity wapienne.

## Dane techniczne i bezpieczeństwo pracy:

FURGO jest substancją żrącą, niepalną. Niebezpiecznie reaguje z pierwiastkami metalicznymi, reduktorami i substancjami organicznymi. Przy pracach należy nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. Zawiera: kwas azotowy (V), kwas fosforowy (V). Podane informacje nie zwalniają naszych klientów z obowiązku samodzielnego zbadania przydatności produktu do indywidualnych zastosowań.

**Stan skupienia:** ciecz

**Barwa:** bezbarwna do słomkowej

**Gęstość:** 1,1g/cm<sup>3</sup> w 20°C

**pH:** ok. 1

**Typowa ilość warstw:** 2

**Wydajność uzależniona od nasiąkliwości powierzchni impregnowanej:** 1 litr na 5-7 m<sup>2</sup>

**Trwałość:** 24 miesiące od daty produkcji. Przechowywać w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5 do +30°C., chronić przed nasłonecznieniem. Nie przechowywać z kwasami i metalami.

Wyprodukowano w UE dla:

GSKP Sp. z o.o.

al. Powstania Warszawskiego 15, 31-539 Kraków

Wsparcie techniczne:

**+48 514 075 848**

ImpregnacjaKostki.eu

## Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:

**H314** - Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenie oczu.

## Zwroty określające środki ostrożności:

**P260** - Nie wdychać mgły/par/rozpylonej cieczy.

**P280** - Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

**P301 + P330 + P331** - W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

**P303 + P361 + P353** - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub prysznicem].

**P304 + P340** - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.

**P305 + P351 + P338** - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Zawiera kwas azotowy 55% kwas fosforowy 75%



Wyprodukowano w UE dla:  
GSKP Sp. z o.o.  
al. Powstania Warszawskiego 15, 31-539 Kraków

Wsparcie techniczne:  
**+48 514 075 848**

ImpregnacjaKostki.eu 